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REEHE
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%AE
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HER A FE
Aﬂﬁ&fﬂ%
HE

62,875
16,074
15,703
20,118
50,287
42,611
5,743
9,478
632
972
31,376
199,816
15,627
1,784
270
291
1,764
352
82,854
71,123
183
78,473
86
2,314

16,511
3,693
8,624
3,852

13,278
9,269

274
692
2,558
827
42
4577
0

2,145
4,435
16
864

5,624
2,491
8,491
5,672
2,962
1,454
5,058
208
6,005
37,715
342

2

355

T
7,324
131
39,712
8

710,716

71,665

123,563
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(B A:FH)

SHAMRE
HELE
KB LB
WREXEE
BRE
ARG

HEHEE
HELE
HRE
EIHEY
KB LB
REXEE

»fEE{;H:\I

EERNE
FEHHKBIGE

bt

EEBME

#aR

ETEEHE
HIERE
MEZ
BmE
SN
KB LB
REZBE
BIEEWRE
E&n
R B
EEE
RIEEHFE
BERERN
HaE
REE
WM 5T FHos
BAENE
HABANE

BRI
SRR
FEIREBS

EERNE
FEBMERS

bt
EEBME

10,897
3,844
100

572

145

5,875
485

1,258,544
463,541
277,146
269,409

51,459
1,639

498,456
160,049
123,248
105,634

100,459
9,160

14,843

573

145

6,360

39,936
15,172
6,633

2,268,642

52,999

887,388

109,620

296
58
70
22

94
412
318
118

200

15,416

6,605
22,950
3,936
9,495
2,055
12,455
18,390

155
924
116
41
186
1,506
321
8,642
1,080
1,630
331

61,642

2,321,642

997,009

448

1,180

106,098

15
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SHERE 10,165
g h
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i Eapn 12791
KELEE 2,248
REXEE 18,979
- i
=1 = ,
ETERE 295
BIELEE 1,668
i LS
P i B (i 20 3252
FEY 0482
gy 5770
=2 278
Eﬁ’% 3,%95
et 38
WA - ZEE- FHk 45,766
FAFNE 8,515
WAMERE 12,634
ME 714 200,646

F) AEE(BY FRY OERD. [EILKRFEANFOR B OMMER VEEE DR S DKEDRE
HEFITOWTHAARTAV) J(BBRERE)EEALTRYT I, [ZREFRFILVERTHE]
EUNRESHICISERIFEENTEYTEA,
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(16) EEAXASEBHREE R ENAEO R

A6)-1EERRMF ST

ot F/)
Shen R R R
RAFEFE HEES i EEEIA R RE B _ HARES
HAE BEL .
= e BlnHe | DARRE s
TRosERE - - - - - - -
FR294E 8,107 - - - - - 8,107
FRL30EE 57,378 - 48,666 - - 48,666 8,712
SHTEE - 3,656,252 3,625,249 18,119 - 3,543,369 112,882
& &t 65,485 3,656,252 3573916 18,119 - 3,692,035 129,701
(16)- 2T B BRI £ IR2%
ot Fr)
TH2BEE | TH2OGE | TMOOEE | amnsE
RHERS T4 5 ZH 5 x4 a &
HARHETEAE - - - 3,134,128 3,134,128
EBEREE - - - 39,453 39,453
BRETEE - - 48,666 351,667 400,334
& & - - 48,666 3,525,249 3,573,916
(D EERTH & USOESEH SO B BOB
(7)-1BHBOEM
ot F /)
ERE
2 % SR W E
BERDR
Banhe | ExEe iz 20t
EEEHEEESS 324,644 35,100 58,328 231,215 -
oy = =4 20,000 - 18,115 1,884 -
F 344,644 35,100 76,444 233,099 -
A7)-28BFO%M
4 FF)
£F #x | BE| e BEHE e sk "
,\ =t | WERS | LHRA BEREE | BERE . RHEY HARR =
i mERnes | mmez | FARRE | ggoe s ot
E B , - , ,
BEEBIAMA |y ye sy | B2 1800 1800
REHES “ o , B B - - - -
e
B " " B N ,
e 1,500 1,500
A = R _ _ _ _ _ _ _
a e
b - 1,500 - - - - 1,500




(18) & B RUVHEADIRS DA

(i T A
N HMLERE EEEAR SRR

&% AR &4 &% AR

(52,493) (4) (6,533) - -

52,493 4 6,533 - -

® B 2,616 2 - - -

(52,493) (4) (6,533) - -

55,109 6 6,533 - -

(1,686,262) (205) (263,933) (277,146) (20)

1,722,086 222 269,409 277,146 20

BE 51,459 67 1,639 - -

(1,686,262) (205) (263,933) (277,146) (20)

1,773,546 289 270,949 277,146 20

(636,312) (100) (102,183) (123,248) (8)

658,605 109 105,634 123,248 8

BE 100,459 81 9,160 - -

(636,312) (100) (102,183) (123,248) (8)

758,965 190 114,795 123,248 8

(2,375,067) (309) (372,650) (400,394) (28)

2,433,085 335 381,577 400,394 28

At 164,535 150 10,700 - -

(2,375,067) (309) (372,650) (400,394) (28)

2,687,621 485 392,278 400,394 28

) 1. RARRE. FRTHMEHTHEHLTEYET.
2. RAIZH T 2HBMEDOTIRELEL, A PERBBMREICEINTEYFT,
3. W EISH T DI S DIMRELEL, —REBOE B DK SR 2HE(BM2SFEEEEISS) RUARRRAIC
ERPL, XEBEREREICEIVTEYFET,
4. Eﬁ?ﬁ@i%ﬁ%ﬁ!i\ —BERABECERL, AP ERBFAREBRVAFLHBERBFURBEEED
TRYFEY,
5. RHGHUBEEEEINETHE S IR ENHIRBADTINEEE. LBR( )EERRLLTEHLTEYET,
6. BE - FEHOERIL. [EIXRFEAEDEBORMERVEE B DREDKEDARGEFIZONT(HARS

AV IRBRERB)EERALTHY, ZEMERFICLIVERTIE IRVIRESHICTIOGERIFEFTNTEYE

TA,
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OBFRTREETAUMER

(B4 FA)
X 4 K BBk NGt SEAEE & &t
X(BEA
E31-4 2,882,790 1,014,404 3,897,195 496,770 4,393,965
BERE 555,986 147,285 703,271 7,444 710,716
WRRE 56,262 - 56,262 15,402 71,665
BETRZERE 80,932 - 80,932 42,630 123,563
SHEMRE 448 - 448 - 448
HEHRE 1,180 - 1,180 - 1,180
SHELES 105,828 270 106,098 - 106,098
NS 2,082,152 866,849 2,949,001 431,292 3,380,294
—REBE 19,768 253 20,022 180,624 200,646
HBEA 464 735 1,199 2,424 3,624
MiE - - - 3,320 3,320
N st 2,903,023 1,015,393 3,918,417 683,139 4,601,556
EBINE
EEBEXA SIS 2,195,546 889,326 3,084,872 489,043 3,573,916
o R LA 582,380 13,019 595,399 - 595,399
B SRS 1,500 - 1,500 - 1,500
SEERRUNAE 448 - 448 - 448
RTINS 1,180 - 1,180 - 1,180
SHEBEZNE 105,830 270 106,100 - 106,100
Bl e 12,033 16,634 28,667 721 29,389
HEE BN 195,398 8,643 204,042 29,057 233,099
BATSIRAS - - - 315 315
M 51,908 472 52,380 23,240 75,621
HERRAERA 49,859 15,893 65,753 10,140 75,893
N st 3,196,084 944,260 4,140,344 552,519 4,692,864
ESig -t 293,060 A 71,133 221,927 A 130,620 91,307
+i 4,056,114 4,393,834 8,449,949 907,505 9,357,454
ety 1,509,809 694,366 2,204,175 260,446 2,464,622
Y 85,416 83,025 168,441 12,807 181,248
Z0ft 1,457,263 50,610 1,507,874 1,460,332 2,968,206
IRIBEE 7,108,603 5,221,836 12,330,440 2,641,091 14,971,531
) 1. TIAVMDRD F A, KEOEBICISECTRELHMBERD2DIZRHL, EETAVBRBLAVEBBHERNL
RREEILEALBANT LELTRYET,

2. EXBRBRDSSE, S EAFEL96,770TFHIEE T ANARBELAN>IED R VBB FAEERE A THY, TOELR
BIEBEANEEECT,642T M, BEAGE369650FHE—KREHEND180,624FHTHYET,

3. EEERXMSNKL EEERMFEEMRICKBL-BAICRE>LEEERDLIITRBLTHVET, EEER
FEEMRELTHZHLEIENBEELRBRAICHTIRAVDIZ OV TIEZ HEELREE. TOMOBEREIZEE TER
WERADREVWRZIONTEEETAUNADFERN L EICLEEERTRAL, BELTHYET,

4, IRBEEDSL, AAILE2641 091 FHIEEETANABELENZEDTHY, TOEFLHABRIT T HERE RV
AL T, TNEN907,505F M, 1,285,377 FHTHYET,

5. ETAVNH O BB EORYBELEZRRET 2ERAOREFEE. KF18,576 T M. MEF®K4,085F M., ;AA
1B5,463FHTHYET,

0. T AUNBIORMERE(E, KF60,713F M. M EFE4%28,986F M, AALE46,636 FHTHYET,

7. T T AV OB/ BAME R L EEL, KF104274F A, MEFR46,352F M, AALE25 211 FHTHYFE

8. BRNEBBLE SHRELTBYEEA,

9. BRENBMEAISEAELEE(FEE) L. YHMRELTBYEEA,

10. BENAMIIAERELUE(ZOMm) &, YHRELTHYEL A,

11. BRNFIEE AR L. YHRELTBYEL A,

12. T AU DB RTFTHEZEELEAL. MEZROTHTHYET,

13. BT AVNBIDE | YN E SN BELEIL. KEA4L4675FA., MEZERKTA01 T EALELIBTFHTHYETS,

14. T T AVRBI DB ARSI RIEREE. KEAT173427FM. MEBSERKRAT11,271FM, EAHLBA67587

FHTHIEY,
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(20) FM L EHOBRMRTFH SO AZEOBRME
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(4 FF)
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X % 15,168 1,195|RHEH 5405FHQ26H)EET
LR 13,823 200|BinEW 1698 TA(IHERD
A F 28,991 1,415
@) BEFROHM
(Gt F )
ZRE #R0H| WERS LMEAE | SEFRNES | WERS
mEEH - 390 390 -
ETAREEA
mEER - 58 58 -
EEEH - 390 390 -
&
MR - 58 58 -
(22) £FFEORE
(it F )
I
AOFETO | mros WEES LMBAE | AEHRRE | WEES
EERE - 900 900 -
TSI
FERE - 100 100 -
EERE - 162 162 -
zof
FERE - 18 18 -
_ EERE - 1,062 1,062 -
&
FERE - 118 118 -
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(23) ZEEXZDOHM

(BAL:FH)
EEESE RBREDH HEEs LA AZE SZEEESNG| BXxES
EERE - 1,774 1,774 -
BERE - - - -
EERE - 887 887 -
AN FEEIK
BERE - 11 11 -
EERE - 50,686 50,686 -
WIFTBUEAN
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EERE - 46,276 46,276 -
E L REFEA
BERE - - - -
EERE - 6,166 6,166 -
KX Ett
BERE - - - -
.. EERE - 105,791 105,791 -
- R - 308 308 —
(24) Rl R E B DR
(BAL:F)
# B LZFA #“ % B
(2,233)
HBFFF(A) 4
670
(10,000)
HEEHEB) 20
2,754
(31,905)
Rz (C) 54
9,559
. (375)
PRER RO BE SF R 3T 1
112
(3,100)
EFEHE 5
930
(600)
SRR ERE 1
180
(400)
ER LR INERES 1
120
(300)
IR R A — N2 18 9 1
ARBEEAE L HEGES (472) 1
PHTTZR B AL _
i (49,385)
& & 88
14,416
) 1. EERERLEE LR )EENHLLTRELTLET,

2. e REDOHRNMEEICEE T HDEEHLRERSE, UEKZFILRET IR HEEN

RFLUZBS 2 EEHLUEESOTRIES.
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